rídica e Controladoria Interna deste Poder Legislativo, ADJUDICO E HO-
MOLOGADO o processo em epígrafe, tendo como vencedora e os valo-
res:

CONTRATADA ITEM VALOR TOTAL HOMO-
LOGADO

ANDERSON DE JE-
SUS VALERIANO,
CNPJ n° 31.678.379/
0001-17.

SERVIÇO DE MANU-
TENÇÃO EM VEÍCULO
– TOYOTA ETIOS SE-
DAN XLS

R$ R$ 1.250,32 (mil
duzentos e cinquenta
reais e trinta e dois
centavos

Cáceres - MT, 26 de março de 2023

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE